VKM nr. 19, daté 13.0§.2010 “Pér Lirimin dhe Mandatimin ¢ disa Anétaréve té Késhillit
Kombétar té Kontabilitetit”

Né mbéshtetie t8 nenit 100 (8 Kushtétutés, dhe t2 nenit 20, t& ligjit nr. 9228, daté
29.04.2004, “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat finnaciare”, 1& ndryshuar, me propozimin e

ministrit t& Financave, Késhilli i Ministrave
VENDOSH
1. Lirimin nga detyra e anétarit t& Késhillit Kombétar 1¢ Kontabilitetit znj. Lindita
Lati, pér shkak t& pérfundimit t& mandatit, dhe t& z. Skénder Uku, pér shkak
t€ emérimit 1€ tij né njé detyrs tjetér, jashtd sistemit t& financave.

2. Mandatimin, st anétaré & Késhillit Kombétar & Kontabilitetit t&:

z. Frederik Cugllari, propozuar nga Universiteti “Fan S. Noli”, Korgé

zn). Arjana Dyrmishi, propozuar nga Ministri i Financave

Ky vendini hyn hé fuqi pas botimit né “Fletoren ZLyrtare”,

Kryeministri

Sali Berisha

Ministri 1 Financave

Ridvan Bode



